

合同编号: _____

灵宝市公安局新 310 国道电子监控设备 建设项目合同

甲方: 灵宝市公安局

乙方: 中移系统集成有限公司

日期: 2024年11月16日



灵宝市公安局 以竞争性磋商对灵宝市公安局新 310 国道电子监控设备建设项目 进行了采购。经评定，中移系统集成有限公司 为该项目成交供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经灵宝市公安局（以下简称：甲方）和中移系统集成有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 竞争性磋商招标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 竞争性磋商招标响应文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的

- 1.2.1 标的名称：灵宝市公安局新 310 国道电子监控设备建设项目。
- 1.2.2 标的质量：符合国家及行业标准并满足采购人使用要求。

1.3 价款

本合同总价为：¥952000 元（大写：人民币玖拾伍万贰仟元整）。

1.4 付款方式和发票开具方式

- 1.4.1 付款方式：分四批支付费用。

第一批，合同签订后，乙方设备进场，支付合同金额的 40%，即¥380800 元（大写：叁拾捌万零捌佰元整）；

第二批，项目建设完成后，支付合同金额的 30%，即¥285600 元（大写：贰拾捌万伍仟陆佰元整）；

第三批，项目通过验收后，支付合同金额的 27%，即¥257040 元（大写：贰拾伍万柒仟零肆拾元整）；

第四批，通过验收一年后，支付剩余尾款合同金额的 3%，即¥28560 元（大写：贰万捌仟伍佰陆拾元整）。

1.4.2 发票开具方式：付款前乙方应开具相应金额的增值税普通发票。

1.5 履行期限、质保期

1.5.1 交货期限：项目开工后 30 日历天内完成安装调试并交付使用；

1.5.2 质保期：验收通过后三年；

1.5.3 进场施工：合同签订后，接甲方通知进场施工。

1.6 售后服务

1.6.1 乙方应按照甲方要求，质保期内免费提供保修服务。

1.6.2 乙方为系统故障的第一响应方。当系统发生故障时，乙方有责任在甲方要求的时间内首先响应，并负责对系统调测及运行维护中出现的问题进行及时的处理和故障排除。

1.6.3 在项目售后期内，乙方承诺免费对系统进行维护并提供系统正常运行所必需的基本技术支持（含现场服务），包括但不限于：

（1）为保证系统正常运行所需的预防性维护、日常维护支持、网络调整支持、数据备份支持等工作。

（2）若由于技术的发展，乙方对于合同软件进行了任何升级、改进或修改，乙方均应及时向甲方提供有关软件功能增加和性能改进等方面的信息。在甲方要求时，提供增加新功能的软件更新或版本升级。

（3）向甲方提供合同系统相关新技术和新业务的日常技术咨询服务。

（4）合同系统发生搬迁时，免费提供合理、可行的搬迁技术方案给甲方，并在甲方要求的情况下，委派专业技术人员进行现场支持，以确保搬迁后系统的正常运行。

1.6.4 在项目售后期内，乙方提供 7*24 小时技术支持服务。如果出现故障，收到用户的故障信息后，10 分钟内响应，如需现场服务，2 小时内到达现场，一般故障 24 小时内维修完成，重大故障或难度较大的技术故障 48 小时内维修完成，并出具故障报告。

1.6.5 在项目售后期内，乙方承诺在甲方对本工程后续的扩容工程或本工程相关的其他工程中，无论乙方中标与否，均进行免费的配合工作。

1.7 项目验收

1.7.1 项目完工后，由乙方方向甲方提出书面验收申请。甲方需在收到验收申请之日起 3 个工作日内组织验收，验收通过后 3 个工作日内应出具验收报告，验收报告中载明的日期视为验收合格之日。

1.7.2 验收说明：因项目建设路段出现影响施工的其他因素等造成工程部分未竣工，乙方可申请由甲方对已完工部分进行验收。未完工部分待具备施工条件后，及时进行项目建设。发生前述因素的，乙方应及时以书面形式向甲方提出，否则，不得作为免除乙方未

按期完工责任的抗辩理由。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力、甲方需求变更、现场不符合施工条件需重新设计外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付标的，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付标的一日的应交付而未交付标的价格的万分之二计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.8.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的万分之二计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.8.3 除不可抗力外，本合同履行过程中，因乙方未按合同约定履行售后义务的，甲方有权要求乙方支付违约金，每次售后违约按合同质保金的万分之二计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.8.4 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.8.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.9 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，任何一方均可以向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

1.10 送达条款

本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：刘智刚，联系电话： 13939876222 ，联系地址：河南省灵宝市公安局，邮编：472500，电子邮箱： 13939876222@139.com 。

乙方联系人：刘凯，联系电话：15981899207，联系地址：河北省石家庄市青园街 220 号，邮编：050011，传真：0311-80998610，电子邮箱：liukai3@cmict.chinamobile.com。

1.11 安全责任

1.11.1 乙方应按规定在项目实施现场设置警示、提醒标志标识，并对现场技术人员进行各方面的培训，确保项目实施场所安全施工、文明施工，保证现场的项目实施相关设施不损坏，正常运行。乙方施工过程中出现的安全责任事故（包括但不限于人身、财产损害事故）由乙方自行承担。

1.12 合同生效

1.12.1 本合同未尽事宜，双方另行补充。

1.12.2 本合同一式四份，甲、乙双方授权代表签字并盖单位公章后生效，甲乙双方各执两份。

附件：项目清单

甲方：灵宝市公安局（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2023年11月16日

所在地：河南省灵宝市金城大道中段

电话：13939876222

开户银行：河南灵宝农行第一营业部

开户名称：灵宝市公安局

开户账号：16178101040006134

乙方：中移系统集成有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2023年11月20日

所在地：石家庄市青园街220号

电话：15981899207

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

开户名称：中移系统集成有限公司

开户账号：888801510000281

附件：项目清单

区间测速（西东方向）							
序号	名称	品牌型号	数量	单位	税率	单价（元）	总价（元）
1	900 万深度智能人脸卡口抓拍单元系统	中移系统集成定制	2	套	6%	14000	28000
2	测速雷达系统	中移系统集成定制	4	套	6%	4200	16800
3	交通终端主机系统	中移系统集成定制	2	套	6%	11000	22000
4	红外白光爆闪一体灯	宇视 LAMP-H25	4	个	13%	4500	18000
5	智能电源管理终端交换机	宇视 ISW2000-5GT1GP-I	2	台	13%	1500	3000
6	400 万深度智能筒型网络摄像机系统	中移系统集成定制	2	套	6%	2500	5000
7	区间测速提示牌	中移系统集成定制	1	套	13%	7500	7500
8	L 型立杆 (6.5*10m)	中移系统集成定制	2	套	13%	9500	19000
9	抱杆机箱	国产定制	2	个	13%	600	1200
10	管材辅材	国产定制	1	批	13%	4000	4000
11	集成调试服务	中移系统集成定制	1	项	6%	38800	38800

路口电警							
1	900 万深度智能电 子警察抓拍单元系 统	中移系统集成定制	10	套	6%	13620	136200
2	交通终端主机系统	中移系统集成定制	4	套	6%	11000	44000
3	信号灯检测器	宇视 AE-DT-L16-B-NB	4	台	13%	3000	12000
4	补光灯	宇视 LAMP-S16	8	个	13%	2500	20000
5	智能电源管理终端 交换机	宇视 ISW2000-5GT1GP-I	4	台	13%	1500	6000
6	400 万深度智能筒 型网络摄像机系统	中移系统集成定制	8	套	6%	2500	20000
7	光纤收发器	烽火企业级光纤收发 器	8	对	13%	350	2800
8	光纤	烽火 6 芯单模	500	米	13%	5	2500
9	网线	普天超 5 类	1	盘	13%	600	600
10	L 型立杆 (6.5*10m)	中移系统集成定制	8	套	13%	9500	76000
11	L 型立杆 (6.5*3m)	中移系统集成定制	4	套	13%	4000	16000
12	抱杆机箱	中移系统集成定制	12	个	13%	600	7200
13	管材辅材	中移系统集成定制	1	批	13%	10000	10000

14	集成调试服务	中移系统集成定制	1	项	6%	178800	178800
后台存储扩容							
1	存储扩容服务	宇视 NI-VX1648-C@V3	1	台	6%	235000	235000
数据传输							
1	传输线路	中国移动 20M 数据专 线	6	条/ 年	9%	3600	21600